159 – 4.4.90.52.34 – Máquinas, Utensílios e Equipamentos Diversos 
410 – 4.4.90.52.34 – Máquinas, Utensílios e Equipamentos Diversos 

08.244.0330.2025.0000 – Manutenção do CREAS 
413 – 4.4.90.52.34 – Máquinas, Utensílios e Equipamentos Diversos 

3.2. O valor total estimado é de R$ 31.333,50 (trinta e um mil, trezentos e trinta e três 
reais e cinquenta centavos).  

4. DOS ANEXOS   

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos:  
4.1.1. ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;   
4.1.2. ANEXO II – Termo de Referência;   
4.1.3.